20 宗，河道护岸修复 6宗，灌渠修复 8宗，水闸修复 3宗，山塘修复 2

宗，水陂及桥涵修复 9宗。

本工程概算总投资为 924.17 万元，工程等别 V等，工程规模为小

（2）型 。

招标内容

本工程设计范围内所有工程内容的施工（包工、包料、包安装、包

工期、包质量、包安全生产、包文明施工、包劳保、包验收、包保修；

包承包范围内工程验收通过、包移交、包结算、包资料整理、包施工承

包管理和现场整体组织、包专业协调及配合等）。

工期（交货期） 计划工期：3个月。

最高投标限价

招标控制价为（人民币）柒佰肆拾壹万贰仟叁佰贰拾陆元叁角柒分

（¥7,412,326.37 元）。

最高投标限价为（人民币）陆佰玖拾玖万陆仟柒佰玖拾玖元陆角零

分（¥6,996,799.60 元）。

是否接受联合体

投标
否

投标资格能力要

求

（包括但不限于

投标人资格要

求

1、投标人具有独立法人资格或其他组织，按国

家法律经营；具备水利水电工程施工总承包叁级（或

以上）资质，且已取得建设行政主管部门颁发的有效

资质人员、业绩等

要求）

安全生产许可证。

2、凡在广东省水利建设市场信用信息平台公布

禁止参加广东省内水利工程建设投标期限内的单位

不得参加本项目的投标。

3、拟派项目经理具有水利水电工程专业二级注

册建造师证书及水行政主管部门颁发的有效期内的 B

[...]

1.12 偏离
□√不允许

□允许

2.1
构成招标文件的

其他资料
无

2.2.1
投标人要求澄清

招标文件

时间：投标截止前17天

形式：通过广州公共资源交易中心交易平台提出

2.2.2
招标文件澄清发

出的形式

通过广州公共资源交易中心交易平台发出澄清通知，一经发出，视为

投标人已收到

2.3.1
招标文件修改发

出的形式

通过广州公共资源交易中心交易平台发出修改通知，一经发出，视为

投标人已收到

3.2.1 投标报价的形式

1、招标人设置的招标控制价（人民币）柒佰肆拾壹万贰仟叁佰贰拾陆

元叁角柒分（¥7,412,326.37元），其中安全生产措施费为（人民币）

201,790.64元、预留金为（人民币）285，089.48元。

2、投标人的投标总报价不能超过招标人设置的招标控制价，否则其投

标文件将被视作无效。投标人可根据自身实力及市场情况填报投标报

价下浮率及投标总价，投标报价下浮率大于6.000%（以百分比为单位，

精确到小数点后3位）。

3、投标报价=（招标控制价－安全生产措施费－预留金）×（1－投标

报价下浮率）＋安全生产措施费＋预留金。

4、安全生产措施费、预留金不参与下浮。预留金属发包人所有，由发